

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 19-2023FF(1)

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves ; okr: Prievidza

KS:
Dátum: 27.2.2023

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ProRain spol. s r.o.

IČO: 45 416 974
IČ DPH: SK2022975317

Projektant:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				174 761,90
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	174 761,90		34 952,38
Cena s DPH	v	EUR		209 714,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 02.03.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.2.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 19-2023FF(1)

Stavba: Budovanie vodozadržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Miesto: Diviacka Nová Ves ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná 329,
956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná 329,
956 01 Bojná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		174 761,90	209 714,28
SO01	Dažďová záhrada	26 573,06	31 887,67
SO02	Oprava spevnených plôch	135 698,99	162 838,79
SO03	Vsakovacia šachta	4 742,79	5 691,35
SO04	Zeleň s funkčnou vegetáciou	7 747,06	9 296,47

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozadržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO01 - Dažďová záhrada

Miesto:

Diviacka Nová Ves ; okr: Prievidza

Dátum:

27.02.2023

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 573,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 573,06
D		1	Zemné práce				23 358,48
1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	241,500	3,16	763,14
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	87,665	79,29	6 950,96
3	K	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	39,848	15,26	608,08
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	79,695	5,74	457,45
5	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	79,695	10,12	806,51
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	79,695	1,28	102,01
7	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	9,320	4,87	45,39
8	K	182303111.1	Doplnenie substrátu, v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	69,150	1,73	119,63
9	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	m3	69,150	64,38	4 451,88
10	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	53,60	160,80
11	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	4 260,462	0,28	1 192,93
12	M	026550000100.1	<i>Iris sibirica</i>	ks	255,000	4,33	1 104,15
13	M	026550000100.1	<i>Iris sibirica "ALBA"</i>	ks	312,000	4,66	1 453,92
14	M	026550000100.2	<i>Scirpus zebrinus</i>	ks	148,000	2,78	411,44
15	M	026550000100.3	<i>Lythrum salicaria</i>	ks	213,000	2,55	543,15
16	M	026550000100.4	<i>Filipendula ulmaria</i>	ks	158,000	3,22	508,76
17	K	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	241,500	0,89	214,94
18	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,500	0,79	190,79
19	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,500	0,07	16,91
20	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,500	0,23	55,55
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,500	0,03	7,25
22	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	3,000	14,73	44,19
23	M	026510000100.1	<i>Pyrus subhirtella</i>	ks	3,000	125,43	376,29
24	K	184852010	Hnojenie v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	241,500	0,27	65,21
25	M	251110000100	Hnojivo Liadok amónny s vápencom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach	t	0,483	1 684,98	813,85
26	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,500	1,48	357,42
27	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	8 537,025	0,06	512,22
28	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	ks	1 089,000	0,28	304,92
29	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	l	6 534,000	0,11	718,74
D		99	Presun hmôt HSV				3 214,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	72,761	44,18	3 214,58

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozadržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO02 - Oprava spevnených plôch

Miesto: Diviacka Nová Ves ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							135 698,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				133 656,43
D	1		Zemné práce				39 865,77
1	K	132211101.1	Zemné práce v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,000	98,04	1 960,80
2	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 200 mm, -0,45000t	m2	1 173,300	19,18	22 503,89
3	K	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	324,500	3,23	1 048,14
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	560,970	5,14	2 883,39
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	280,485	1,38	387,07
6	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	617,067	8,51	5 251,24
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	280,485	1,22	342,19
8	K	181301107	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	324,700	12,93	4 198,37
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica - vrátane dopravy	m3	48,705	26,50	1 290,68
D	5		Komunikácie				64 486,21
10	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1 099,193	14,40	15 828,38
11	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 153,688	9,07	10 463,95
12	K	596912214	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	1 046,850	13,05	13 661,39
13	M	592460020100	Ekologická dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 200x200x80 mm	m2	1 057,319	23,09	24 413,50
14	K	599141111	Výplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	44,900	2,65	118,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 657,25
15	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	416,600	5,95	2 478,77
16	M	592170001800	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	420,766	3,20	1 346,45
17	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 300 mm	m	23,800	13,11	312,02
18	K	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	44,900	6,52	292,75
19	M	592270000300	Tvárnica priekopová (napr. TBM 1-25)	ks	181,396	3,16	573,21
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	575,038	17,88	10 281,68
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 050,532	0,57	4 588,80
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	575,038	6,25	3 593,99
23	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií betón	t	47,053	5,51	259,26
24	K	979093512a	Drvenie stavebného odpadu z demolácií asfalt	t	527,985	5,55	2 930,32
D	99		Presun hmôt HSV				2 647,20
25	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 304,041	2,03	2 647,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				725,06
D		764	Konštrukcie klampiarske				725,06
26	K	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	16,014	35,48	568,18
27	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,182	34,37	143,74
28	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,410	2,05	13,14
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 317,50
29	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	1 317,50	1 317,50

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO03 - Vsakovacia šachta

Miesto:

Diviacka Nová Ves ; okr: Prievidza

Dátum:

27.02.2023

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 742,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 686,26
D	1		Zemné práce				2 407,29
1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,375	47,70	876,49
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	18,375	2,20	40,43
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	14,176	14,66	207,82
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	14,176	1,44	20,41
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	32,551	1,88	61,20
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,062	4,44	71,32
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,062	0,42	6,75
8	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	16,062	5,69	91,39
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,062	10,12	162,55
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,062	1,00	16,06
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,093	21,65	521,61
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,725	36,10	170,57
13	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	5,943	22,71	134,97
14	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	19,858	1,05	20,85
15	M	005720001400	Osvivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,614	7,93	4,87
D	8		Rúrové vedenie				2 274,78
16	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	5,040	0,99	4,99
17	M	286120000701	N6 - Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, SN4 - dažďová kanalizácia	m	5,040	6,27	31,60
18	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	20,160	1,08	21,77
19	M	286120001201	N6 - Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, SN4 - dažďová kanalizácia	m	20,160	10,19	205,43
20	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	3,000	4,97	14,91
21	M	286520003000	Koleno PVC D 125/45° hladký kanalizačný systém	ks	3,000	2,92	8,76
22	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	5,000	5,36	26,80
23	M	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém	ks	5,000	4,44	22,20
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	25,200	2,12	53,42
25	M	5624505020	N5 - Vsakovacia šachta + osadenie	ks	2,000	921,30	1 842,60
26	K	899721111	Vyhľadávacie vodiče na potrubí PVC DN do 150 mm	m	22,502	1,88	42,30
D	99		Presun hmôt HSV				4,19
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,097	43,17	4,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36,50
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				36,50
28	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	1,000	36,47	36,47
29	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	32,61	0,03
	D	M	Práce a dodávky M				20,03
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				20,03
30	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	22,502	0,71	15,98
31	M	2830002000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	22,502	0,18	4,05

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozadržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO04 - Zeleň s funkčnou vegetáciou

Miesto: Diviacka Nová Ves ; okr. Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 747,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 747,06
D	1		Zemné práce				6 757,91
1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	71,100	3,16	224,68
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	25,809	79,29	2 046,40
3	K	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	11,732	15,26	179,03
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,463	5,74	134,68
5	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,463	10,12	237,45
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	23,463	1,28	30,03
7	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	9,320	4,87	45,39
8	K	182303111.1	Doplnenie substrátu, v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	21,330	1,73	36,90
9	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	m3	21,330	64,38	1 373,23
10	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	286,000	0,28	80,08
11	M	026550000100.1	<i>Pennisetum alopecuroides</i>	ks	162,000	4,33	701,46
12	M	026550000100.6	<i>Lavandula angustifolia</i>	ks	124,000	3,33	412,92
13	K	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	71,100	0,89	63,28
14	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	0,79	56,17
15	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	0,07	4,98
16	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	0,23	16,35
17	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	0,03	2,13
18	K	184852010	Hnojenie v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	71,100	0,27	19,20
19	M	251110000100	Hnojivo Liadok amónny s vápencom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach	t	0,142	1 684,98	239,27
20	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	2,40	170,64
21	M	693710000100	Netkaná textília z PP, š. 1 m, dl. 50 m, k zaisteniu filtračnej funkcie plošných drenážnych systémov	m2	78,210	2,03	158,77
22	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,100	1,48	105,23
23	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	2 513,385	0,06	150,80
24	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	ks	286,000	0,28	80,08
25	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	l	1 716,000	0,11	188,76
D	99		Presun hmôt HSV				989,15
26	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	22,389	44,18	989,15

Čestné prehlásenie - subdodávateľa

Predmet zákazky: Budovanie vodozádržných opatrení v obci Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:

Názov: ProRain spol. s r.o.
Sídlo: Golfová ulica 473/12, 900 50 Hrubá Borša
IČO: 45416974
Štatutárny orgán: Martin Halmo

čestne prehlasujeme, že pri realizácii zákazky nevyužijeme subdodávateľov, zákazku zrealizujeme vlastnými kapacitami.

V Hrubá Borša dňa 27.2.2023

.....
Martin Halmo, konateľ
ProRain spol. s r.o.

Tu zadajte text

